
HD 6/15-4 M CLASSIC
Издржлив, сестран уред за чистење со ладна вода под висок притисок со челична рамка, 4-полен мотор со мала брзина и пумпа 
со коленесто вратило со месингена глава на цилиндар за подолги застои и ниски трошоци за одржување.

Бр. за нарачка 1.367-900.0

■ Издржлив, сестран уред за чистење со ладна вода под висок притисок со челична рамка
■ Месингена глава на цилиндар, вентил за притисок, ниски трошоци за одржување
■ Црево за работа под висок притисок долго 10 метри, моќна млазница

Технички податоци
EAN код 4066529003942

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 216 / 244

Фреквенција Hz 50

Стапка на проток l/h 450 – 600

Влезна температура °C 60

Работен притисок bar 70 – 150

Максимален притисок bar 190

Приклучна моќ kW 3,4

 Кабел за напојување m 5

Големина на млазница 036

Довод на вода 1"

Боја антрацит

Тежина (со додатоци) kg 51,6

Тежина со вклучено пакување kg 64,6

Димензии (Д × Ш × В) mm 740 × 528 × 952

Опрема
Пиштол за прскање Стандарден
Должина на црево за висок притисок m 10

Спецификации на цревото под висок притисок DN 8, 315 bar

Цевка за прскање mm 840

Моќна млазница 
Вентил за притисок 
Континуирана регулација на 
притисокот и протокот на вода



 Вклучено во испораката.
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4-полен електричен мотор со мала
брзина
■ Намалена брзина на моторот за помало 

абење на пумпата.

■ Долг век на траење на моторот.

■ Многу слаби вибрации на моторот.

Издржлива пумпа со коленесто 
вратило со месингена глава на 
цилиндар

■ Долг век на траење и ниски трошоци за 
одржување.

■ Притисокот и количината на водата може да 
се прилагодуваат на самата пумпа.

■ Со функција на вшмукување и температура на 
водата до 60 °C.

Едноставно одржување

■ Лесен пристап до сите важни делови.

■ Нивото и квалитетот на маслото се лесно видливи 
благодарение на прозорчето за проверка.

■ Интегрираниот филтер за вода може да се 
отстрани и исчисти без никаков алат.
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